Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020 № 38/2020-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Нечая В.С.
За многолетний добросовестный труд, патриотическое и духовно-нравственное воспитание подрастающего поколения, большой личный вклад в развитие ветеранского движения городского округа Реутов и в связи с 75-летием Победы в Великой Отечественной войне Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Нечая Валерия Сергеевича – Председателя Реутовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил
и правоохранительных органов.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов
Принято Решением

Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.07.2020 № 95/23